ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

1

O MUNICÍPIO DE POJUCA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e em conformidade
com o disposto no artigo 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica Municipal e nas demais
normas jurídicas municipais, homologa e torna público o Resultado Preliminar do Processo
Seletivo Simplificado 001/2025, para atender as necessidades temporárias de Excepcional
Interesse Público, para o provimento de vagas temporárias nos cargos do quadro de
servidores municipais, candidatos habilitados por ordem de classificação.

FUNÇÃO 100: MÉDICO (A) DA POLICLÍNICA/HOSPITAL ESPECIALIDADE:GERIATRIA

CLASSIFICADO DENTRO DA VAGA OFERTADA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

451 TIAGO MORAIS DE SOUZA 8 1

HABILITADO PARA O CADASTRO RESERVA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

311 JANE MARIA ANDRADE SCHRAMM DE OLIVEIRA 3 2

FUNÇÃO 101: MÉDICO (A) DA POLICLÍNICA/HOSPITAL ESPECIALIDADE:NEFROLOGIA

CLASSIFICADO DENTRO DA VAGA OFERTADA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

399 SHEILLA LUSTOSA DE SANTANA 5,5 1

HABILITADOS PARA O CADASTRO RESERVA

Não existem candidatos habilitados para o cadastro reserva

FUNÇÃO 102: MÉDICO (A) DA POLICLÍNICA/HOSPITAL ESPECIALIDADE:PSIQUIATRIA

CLASSIFICADO DENTRO DA VAGA OFERTADA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

453 CHARLEY LIBANIO DA SILVA RAMOS 15 1

HABILITADO PARA O CADASTRO RESERVA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

460 SANDRA LETICIA SENA DE MENEZES CRUZ 8,5 2

FUNÇÃO 200: VIGIA

CLASSIFICADOS DENTRO DAS VAGAS OFERTADAS
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

183 JOAN RAMON DE JESUS DOS SANTOS 12 1

275 IGOR NASCIMENTO SANTOS 10,5 2

151 CLEIDIANE CARDOSO DOS SANTOS 10 3

282 ISAEL BARBOSA DOS SANTOS 9 4

402 LEANDRO SANTOS SOUZA 9 5

HABILITADOS PARA O CADASTRO RESERVA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

72 NAIA ALVES SOARES 9 6

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

2

157 JOSÉ ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS JUNIOR 8,5 7

367 CLAUDINEIDE DOS SANTOS ARAUJO 8,5 8

321 CAIO NOVAIS BOMFIM 8,5 9

234 ANGELO CLAUDIONOR DOS SANTOS 8 10

98 JOÃO CLAUDIO NASCIMENTO SANTOS 7,5 11

168 CRISTIANO QUIRINO DOS SANTOS 7,5 12

493 JONATA SANTANA BRAZ 7,5 13

267 ELTON SILVA DE SANTANA 7 14

491 GREGORE ALLAN PORCIUNCULA FERREIRA 6,5 15

465 PAULO CESAR NASCIMENTO DE JESUS 6,5 16

361 UILTON DE OLIVEIRA RAMOS 6,5 17

377 JOSE CARLOS DANTAS DE BRITO 6 18

353 JOSE ROBERTO QUIRINO DOS SANTOS 6 19

486 ELZIRENE DE JESUS OLIVEIRA 6 20

33 SANDRO DE SÃO PAULO RABELO 5,5 21

217 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA CRUZ SANTOS 5,5 22

286 VALDIMIRO GOMES DE ANDRADE 5,5 23

6 RONALDO JOSE DE OLIVEIRA 5 24

31 JOELSEAN FERREIRA DA SILVA 5 25

13 GIRLENE DA SILVA DOS SANTOS 5 26

388 UISLISON CRISAN SANTOS E SANTOS 5 27

410 DIEGO ANTONHY SOARES CELESTINO SILVA 5 28

18 ROGERIO PEREIRA DA SILVA 4,5 29

187 VANDERSON TRINCHÃO ARAGÃO NASCIMENTO 4,5 30

395 RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 4,5 31

209 ROSILENE MOURA E ALMEIDA 4,5 32

213 OLIVAL OLIVEIRA PAUFERRO 4 33

32 ALFREDO RAIMUNDO PORTO FILHO 4 34

37 EDUARDO PASCHOA DA PIEDADE 4 35

228 RONALDO DE MATOS CARNEIRO 4 36

280 ANDREZA DE JESUS DOS SANTOS 4 37

212 KARINA GARCEZ DE LIMA BRASIL 3,5 38

385 LUCINEIDE ALVES BISPO SANTOS 3,5 39

27 EDNILSON NASCIMENTO PORTO 3 40

44 JOSELITO DOS SANTOS COSTA 3 41

93
ELISANGELA PATRICIA SANTANA DOS SANTOS
SENA 3

42

221 JACIARA TELES SOUZA  3 43

56 TATIELI SANTOS DE LIMA 3 44

48 VALTERCIO DA LUZ LEITE JUNIOR 3 45

123 VINICIUS DOS SANTOS MARINHO 3 46

294 VERA ANITA DOS ANJOS 3 47

184 JEFERSSON ADRIANO DOS SANTOS PEREIRA 3 48

351 DEIVSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 3 49

421 PALOMA LAVÍNIA SANTOS VARGÃO 3 50

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

3

203 THAIS ALVES FARIAS 3 51

60 MICHELE DOS SANTOS DAMASCENO 2,5 52

67 VALDIR CONCEIÇÃO DOS SANTOS 2,5 53

07 MARCOS DOS SANTOS ALVES 2,5 54

77 LUIZ FALCÃO BEZERRA NETO 2,5 55

26 ACKSON PEREIRA PACHECO DE JESUS 2,5 56

16 BEATRIZ DOS SANTOS CONCEIÇÃO 2,5 57

39 MATHEUS BISPO PORTO 2,5 58

19 ERICK DE ARAÚJO DA ROCHA 2,5 59

215 MANOEL CONCEIÇÃO NASCIMENTO PORTO 2 60

441 JOSÉ DE JESUS SANTOS 2 61

494 NILMAR FERREIRA SANTOS 2 62

42 LUIZ CARLOS NICÁCIO CONCEIÇÃO 2 63

92 IAGO SANTOS MACÊDO 2 64

340 ARMANDO DE SOUZA SANTOS  2 65

336 SIMONE DIAS DA SILVA PEREIRA 2 66

43 JESIANE COSTA DA ROCHA 2 67

111 OSVALDO FERNANDO FERNANDEZ DE OLIVEIRA 2 68

484 IVONE DE JESUS 2 69

145 VANI CONCEIÇÃO DA SILVA CASTRO 2 70

21 EDNA DOS SANTOS OLIVEIRA 2 71

509 SILVANA LIMA DE SOUZA 2 72

173 JANAILDA INVENÇÃO SOBRINHO 2 73

176 RAIMUNDO BISPO DOS SANTOS 2 74

349 ROBELIA DOS SANTOS RABELO ALVES 2 75

113 LEILA ALVES DOS SANTOS 2 76

324 ACLENIS CLAUDIA MARQUES HONORIO 2 77

110 NATALÍCIA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 2 78

230 ROSELIA DOS SANTOS 2 79

229 GILCLEBER DA SILVA SANTOS 2 80

199 FERNANDO DOS SANTOS DAMACENO 2 81

216 JURANIA SANTANA DA CONCEIÇÃO SANTOS 2 82

63 CEZAR ROGERIO ARAUJO DE SOUZA 2 83

58 CARINA DE OLIVEIRA ROSA 2 84

117 SCHEILA VALVERDE DE LIMA 2 85

207 ATHAIDE SANTANA BORGES 2 86

90 JOANDERSON DOS SANTOS 2 87

87 SLANNE STEFFANE ARAUJO DE JESUS 2 88

88 JAMILE DIAS DE SANTANA 2 89

200 LEILANE GONÇALVES DOS SANTOS 2 90

391 GUILHERME MELO GUIMARÃES 2 91

172 ROGÉRIO MOURA PIRES 2 92

132 ALESSON DOS SANTOS FERREIRA 2 93

167 DAIANE GOMES DA CONCEIÇÃO 2 94

192 MILENA DOS SANTOS FAGUNDES 2 95

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

4

296 LEANDRO SANTANA DA CONCEIÇÃO 2 96

99 ERIVAN BISPO DOS SANTOS 2 97

268 IRAILDES SANTOS DO CARMO 2 98

251 ROSELENE TELES DOS SANTOS 2 99

191 LIVIA VITORIA DOS SANTOS MOURA 2 100

118 LETÍCIA DE JESUS SILVA 2 101

122 VICTOR COSTA MENDES 2 102

244 WHEBERT CARLOS DE JESUS MACEDO 2 103

373 FERNANDO RIAN DOS ANJOS DE JESUS 2 104

405 VALDER DOS SANTOS FERREIRA  2 105

332 ENILSON ALVES JUNIOR 2 106

330 CARINE DE JESUS SILVA 2 107

160 RUAN PINTO SANTOS  2 108

156 RIAN EDUARDO RAMOS SANTOS 2 109

233 ANTONIO CARLOS ALMEIDA NASCIMENTO 1,5 110

205 ADENILSON SANTANA DOS SANTOS 1,5 111

393 PAULO EDSON DE JESUS DA PURIFICAÇÃO 1,5 112

406 MATHEUS ROCHA DOS SANTOS 1,5 113

119 LUIZ RICARDO MATOS PORTO 1,5 114

29 ANTONIA SOUZA DE JESUS AMORIM 1 115

51 EDMILSON XAVIER DOS SANTOS 1 116

64 ADSON LUIS DE ASSIS CUNHA 1 117

85 JESARELLA SANDY DE OLIVEIRA DOS SANTOS 1 118

237 EDNELSON DA CONCEIÇÃO MORAES 0,5 119

337 ROMENIL CARVALHO DE BRITO 0,5 120

435 JORGE CRISTIANO DE CARVALHO 0,5 121

91 VILMA CARDOSO DOS SANTOS 0,5 122

190 LUCAS LEAL DOS SANTOS  0,5 123

392 JOSELITO SILVA DOS SANTOS 0,5 124

477 IVANILTON ALMEIDA DOS SANTOS 0,5 125

472 IRAMILSON NASCIMENTO BARRETO 0,5 126

489 GRAZIELA PEREIRA DE SANTANA 0,5 127

450 SAMUEL CAZUMBÁ FERREIRA 0,5 128

FUNÇÃO 300: AJUDANTE GERAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS

CLASSIFICADO DENTRO DAS VAGAS OFERTADAS
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

257 JOSÉ EDMILSON PEREIRA SOUZA 8,5 1

HABILITADOS PARA O CADASTRO RESERVA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

327 PAULO CEZAR DE JESUS CONCEIÇÃO 8 2

362 CLAUDIO EDUARDO SILVA SIQUEIRA  6 3

66 ROQUE MÁRCIO VENTURA CORREIA  5 4

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

5

288 JAILSON SANTIAGO 4 5

81 JOEL DE JESUS DOS SANTOS 4 6

97 CARLOS ALBERTO DE JESUS SANTANA  4 7

158 CARLOS ALBERTO SANTOS CONCEIÇÃO 3,5 8

121 ROMISSON SOUZA DOS SANTOS 3,5 9

427 FABRICIO DA SILVA SANTANA  3,5 10

430 JURANDI ALVES DOS SANTOS 3 11

425 REGIS BISPO DE JESUS 3 12

34 JORGE OLIVEIRA SANTOS 2,5 13

283 NATHIEL NASCIMENTO TAVARES 2 14

369 UALISSON CARLOS DA CRUZ FERREIRA 2 15

298 FAGNER SANTOS JESUS  1,5 16

281 ADILSON DE JESUS 1 17

84 CARLOS ALBERTO DA SILVA JUNIOR 1 18

449 DARLAN SANTOS SOARES 1 19

482 CASSIO LUCAS DOS SANTOS 1 20

140 JOSÉ ADRIANO DA SILVA OLIVEIRA  1 21

24 PEDRO MOTA 1 22

444 SIDCLEI DOS SANTOS 0,5 23

139 RICARDO BISPO DOS SANTOS 0,5 24

214 JEAN CARLOS DOS SANTOS MENDES 0,5 25

372 BRUNO FELIPE PERPÉTUO DOS SANTOS 0,5 26

182 DENILSON DE OLIVEIRA BASTOS 0,5 27

FUNÇÃO 301: PORTEIRO (A) DE PRÉDIOS PÚBLICOS

CLASSIFICADO DENTRO DAS VAGAS OFERTADAS
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

244 ANTONIO NILTON QUIRINO DOS SANTOS 17,5 1

HABILITADOS PARA O CADASTRO RESERVA
INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

1 GERALDO SATURNINO LOPES 17 2

317 SAMIRA SANTOS DE SOUZA 12 3

220 OLIVALDO DOS SANTOS SILVA 11,5 4

504 ROBERTO CARLOS SILVA 11 5

250 NILVANIA MOREIRA PORTELA 11 6

74 ANTONIO CARLOS FERREIRA DOS SANTOS 10 7

17 GILMAR RODRIGUES DA SILVA 10 8

366 ANDREIA SILVA DE SENA 9,5 9

208 CRISPIM SILVA DOS SANTOS 8,5 10

11 ZENILDE DOS SANTOS FERREIRA 8,5 11

506 RICHARD VELOSO DA SILVA 8,5 12

22 CLEIDINÉIA ALVES DOS SANTOS 8 13

454 ELIZABETH NUNES BARBOSA 8 14

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

6

389 ELIEZER PAIVA SANTOS 7,5 15

53 CLAUDIONOR BATISTA DE SENA 7 16

171 MOISES OLIVEIRA PIMENTEL FILHO 7 17

348 TALITA VITÓRIA PEREIRA ALVES 7 18

94 VANDERSON DE ASSIS SANTOS 6,5 19

297 ANA LICIA SANTOS DE JESUS 6,5 20

413 JONAILDES DOS SANTOS PEREIRA 6,5 21

133 HEBERT DA CONCEIÇÃO ALVES 6,5 22

345 ORLANDO JOSÉ GOES 6 23

318 JULIO CESAR QUIRINO DOS SANTOS 6 24

508 DEIVID FRANCISCO DA SILVA 6 25

226 CLAUDENI PEREIRA ALVES 6 26

343 UESLEI DA SILVA FREITAS 5 27

418 JEANE FREITAS AELO 5 28

196 ANA PAULA DE SANTANA 5 29

274 MISSILENE JESUS DA SILVA 5 30

374 EGNALDO PORTELA 4,5 31

480 ANNA CLARA SANTANA ALVES 4,5 32

426 MIKAEL DOUGLAS NASCIMENTO DOS SANTOS 4 33

328 ADAIAS DE OLIVEIRA SANTOS 4 34

412 MARIA EDUARDA PEREIRA BARRETO 4 35

455 IARLA NATANE DE JESUS DOS SANTOS 3,5 36

30 PRISCILA ANDRADE DEIRÓ 3,5 37

319 ADEMAR RIBEIRO SANTOS 3 38

299 MARCOS ANTONIO XAVIER GUIMARAES 3 39

197 AIAN FELIPE ROCHA DA SILVA 3 40

163 ATAIDE CARLOS DOS SANTOS 3 41

256 CECILIA TALITA LOPES DE BRITO 3 42

141 JURANDIR NASCIMENTO PAIM 2,5 43

350 LUCIANA CONCEIÇÃO SANTOS 2,5 44

12 MARCELLY DE SOUZA SANTOS 2,5 45

219 ANILTON DO ROSÁRIO PEREIRA 2,5 46

78 SIMONE CELESTINA DA GAMA 2,5 47

35 SANDRO OLIVEIRA DE ALCANTARA 2 48

130 SIDNEI DANTAS LEITE 2 49

433 CLAUDIO JOSÉ CHAGAS ARAUJO 2 50

342 DANIELA FRANÇA FERREIRA 2 51

9 MARLUCE OLIVEIRA DOS SANTOS  2 52

289 TATIANE DE JESUS SILVA 2 53

464 ANA CAROLINE COSTA DOS SANTOS 2 54

83 ALANA SANTOS ROCHA 2 55

153 ALANA FERREIRA LEITE 2 56

10 LARISSA MARTINHELE MOTA SENA 2 57

59 PAULO CÉZAR PEREIRA LÔBO JUNIOR 1,5 58

497 CARLA FABIANA GONÇALVES SILVA  1,5 59

                                                         ESTADO DA BAHIA

                               REGIÃO METROPOLITANA
                    PREFEITURA MUNICIPAL POJUCA/BA

                           Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2025

                                  RESULTADO PRELIMINAR - 12/06/2025

______________________________________________________________________________

7

462 RONISON FERNANDO DE JESUS SOUZA 1,5 60

161 JULIANA SANTOS DE JESUS 1,5 61

354 ANA VITÓRIA XAVIER DA SILVA  1,5 62

223 ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS 1 63

496 CRISTIANE MARIA GONÇALVES SILVA 1 64

49 PATRICIA DOS SANTOS PERREIRA 1 65

448 NAIANDERSON MENEZES DOS SANTOS 1 66

467 ANDRÉ LUIZ FERREIRA DE MATOS 0,5 67

3 GHEORGHE ROBERTO DOS SANTOS  0,5 68

401 LENIVALDO DE ARGOLO SENA  0,5 69

295 VALDILENE DOS SANTOS SILVA 0,5 70

120 ANA LUCIA DOS SANTOS 0,5 71

293 LIGIA MARGARIDA RODRIGUES DE OLIVEIRA 0,5 72

326 LUCIENE LUCIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 0,5 73

149 ANA PAULA SANTOS BISPO 0,5 74

381 MÁRCIO JOSÉ DO ESPÍRITO SANTO 0,5 75

170 DAIANE DOS SANTOS BATISTA 0,5 76

423 CRISTIANE BISPO DA SILVA MENEZES 0,5 77

429 SAMUEL DAVID CORNÉLIO DOS SANTOS 0,5 78

483 GESSILDO DE FREITAS CARIBÉ SOBRINHO 0,5 79

82 MAGDA SANTOS ALCÂNTARA 0,5 80

109 FLAVIANE SENA ALVES DO NASCIMENTO 0,5 81

150 VANESSA EVANGELISTA ROCHA 0,5 82

386 RAFAEL DE JESUS PEREIRA 0,5 83

499 THALES VINICIUS NEVES SANTOS 0,5 84

387 VIDALMI MOUTINHO ABREU NETO 0,5 85

394 ELOÍSA NASCIMENTO DE JESUS 0,5 86

302 ANNA LIA DE JESUS SANTOS 0,5 87

O candidato que desejar interpor Recurso ao Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado deverá comparecer à Sede da Superintendência de Recursos Humanos, situada

à Praça Antônio Carlos Magalhães, S/N, Centro, Pojuca/Ba no dia 13/06/2025 das 8h às 12h

e das 13h às 16h.

Luiz Carlos Costa Trinchão

Prefeito Municipal